ANO V - EDIÇÃO 973 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 202572

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

- ID: 4 ~-.
Proço Ni 1,.,.,322,C.ntrv
CEP: 6492S·OOO,Palmelra do Plaul-PI
CNPJ; 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 206/2025 Palmeira do Piaul-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) MARCOS WILLYANS DA SILVA portador (a) do
CPF 035.301.583-05 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ir· ;l.l f.L_ frf
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

ID: 4

Proço Ni Lu>, 322, C.ntrv
CEP: 64925-000,Palmelra do Plauf•PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 207/2025 Palmeira do Piaul-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) SAMUEL DE SOUSA SANTOS FILHO portador
(a) do CPF 058.272.863-03 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefe ituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ir· ;l.l f.L_ f rf
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

- 1D: ~ ,.
Proço Ni 1.u>,322.c.ntto
CEP: 64925..000,Palmelra do P~uf-PI
CNPJ, 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 208/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Ar!. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) MAYSLLA DANIEL V RIBEIRO TELES portador
(a) do CPF 065.117.573-90 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assina1ura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

//2-,~. ;l.l f.L_ f rf
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefefto Municipal

1D: 4

Proço Ni Lu>, ~22. Cenuo
CEP: 64925·000,hlmclro do Ploul-PI
CNPJ, 06.554.ID/0001·46

PORTARIA N' 209/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) IOLANDA SOARES DA SILVA portador (a) do
CPF 060.631 .633-79 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

ft,-· 2.1 f.L_ f rf
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal